

거래내역조회_입출식 예금

계좌번호 : 931-028086-04-014
 예금주명 : 오에스지오토탄국어지부
 현재잔액 : 18,194,974원
 조회시작일자 : 2020-05-13

조회기준일 : 2020년 06월 12일 10:02
 예금종류 : 기업자유예금
 출금가능금액 : 18,194,974원
 조회종료일자 : 2020-06-12

No	거래일시	출금	입금	거래후 잔액	거래내용	상대계좌번호	상대은행	거래구분	상대계좌예금주명
1	2020-06-08 12:52:56	0	100,000	10,294,974	김경탁		카카오뱅크	타행이체	김경탁
2	2020-06-08 13:35:09	0	50,000	10,344,974	정화영-번역후원금		우리은행	타행이체	정화영
3	2020-06-08 13:37:00	0	75,000	10,419,974	박은하		신한은행	타행이체	박은하
4	2020-06-08 14:42:35	0	75,000	10,494,974	성웅범qgis한글화		지역농축협	타행이체	성웅범
5	2020-06-08 14:50:37	0	75,000	10,569,974	김인현			펌뱅크	
6	2020-06-08 14:54:22	0	25,015	10,594,989	qgis스터디그룹		카카오뱅크	타행이체	박은하
7	2020-06-08 14:55:55	0	1,000,000	11,594,989	(주) 이쓰리		기업은행	인터넷	
8	2020-06-08 15:08:32	0	50,000	11,644,989	남광우후원금		우리은행	타행이체	남광우
9	2020-06-08 16:05:28	0	50,000	11,694,989	국공이성우			펌뱅크	
10	2020-06-08 17:34:43	0	200,000	11,894,989	전제관(대아측량토목		농협은행	타행이체	전제관 (대아측량 토목
11	2020-06-09 11:15:10	0	300,000	12,194,989	김지윤		농협은행	타행이체	(주) 비바리퍼블 리카
12	2020-06-09 11:21:18	0	1,000,000	13,194,989	(주) 망고시스템		기업은행	인터넷	
13	2020-06-09 11:51:43	0	10,000	13,204,989	번역후원김성훈			펌뱅크	
14	2020-06-09 15:06:26	0	500,000	13,704,989	(주)비트리		신한은행	타행이체	(주) 비트리
15	2020-06-09 15:59:49	0	50,000	13,754,989	박민규		하나은행	타행이체	박민규
16	2020-06-09 16:43:20	0	30,000	13,784,989	정윤재		부산은행	타행이체	정윤재
17	2020-06-09 18:49:12	0	30,000	13,814,989	배서현		기업은행	스마트뱅크	
18	2020-06-10 08:29:07	0	2,000,000	15,814,989	(주)다비오		우리은행	타행이체	(주) 다비오
19	2020-06-10 10:10:33	0	2,200,000	18,014,989	가이아쓰리디 (주)		기업은행	인터넷	
20	2020-06-11 00:14:27	0	179,985	18,194,974	유병혁		국민은행	타행이체	최현희
	합계	0	8,000,000						